
Fuzzy Unit 08 [문항표] 

문항번호 문항 유형 정답 정답 내용 

1-5 (   )안에 들어갈 알맞은 것을 고르세요 

1 

3 

1 

4 

4 

앞머리 

커트 머리 

단발머리 

주근깨 

곱슬머리-생머리 

6-9 밑줄 친 것과 의미가 비슷한 것을 고르세요 

1 

3 

2 

2 

원 

네모 

세모 

타원 

10 (   )안에 공통으로 들어갈 말을 고르세요 4 머리 

11-14 (   )안에 들어갈 알맞은 것을 고르세요 

4 

1 

3 

2 

바쁘면 

랑 

하면 

이든 

15-18 밑줄 친 부분에 들어갈 알맞은 것을 고르세요 

2 

1 

2 

3 

어때 

어떻게 하지 

약 먹고 푹 쉬면 

한국어를 잘하고 싶으면 

19-20 밑줄 친 부분에 들어갈 수 없는 말을 고르세요 
4 

3 

돈이 없으면 안 돼 

영화는 어땠어 


